RESOLUÇÃO CONSEPE  Nº 05, DE 02  DE  FEVEREIRO DE 2000

O  PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

		Considerando, o que consta do  Ofício n.º 005/CAE/2000,

		RESOLVE:

		Artigo 1(. - Alterar “ad referendum” do Conselho de Ensino e Pesquisa, o período de matrícula dos aprovados no Concurso Vestibular Unificado 2000, das turmas especiais, dos municípios de Água Boa, Alta Floresta, Sorriso e Paranatinga,  passando de 02 a 04 de fevereiro para 22 a 24 de fevereiro de 2000, as demais datas constante do Edital do Concurso Vestibular Unificado 2000 permanecem inalteradas.

		Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

		Cuiabá, 02 de fevereiro de 2000.

CLÓVIS BOTELHO

PRESIDENTE  EM EXERCÍCIO DO CONSEPE